

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.2/1 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором *Тридцать две тысячи девятьсот восемьдесят два рубля 66 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					28		32 982,66
PCY					20		20 658,79
1	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов	10-012-03	10 м2	6	1 686,23	10 117,39
		00-00001090 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг		кг	26,00	45,58	1 185,08
		00-00001463 Паста колер ТЕКС карамель 0,5л		шт	8,00	197,46	1 579,68
2	2	Навеска страховочного троса	46-08-033-01	1 операция	4	379,52	1 518,06
3	3	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	4	874,45	3 497,80
4	4	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	6	920,92	5 525,54
							10 493,14
							4 394,69
							2 619,62
							20 658,79

Прямые затраты по разделу:  
 Накладные расходы по разделу:  
 Сметная прибыль по разделу:  
 Итого по разделу, включая НДС:

ЭТУ					8		12 323,87
5	1	Смена светильников: светодиод. (подъезд 1; подъезд 5)	15-010-01с	1 шт.	8	1 540,48	12 323,87
		00-00001296 Светильник светодиодный ЛУЧ-220С d=150мм,6Вт(фотоакустический датчик)		шт	8,00	508,47	4 067,76
		00-00000530 Дюбель-гвоздь 6*40(200шт)		шт	38,00	2,19	83,22
		00-00000232 Саморез по металлу 3,5*32(200шт/уп)		шт	39,00	0,39	15,21
		00-00000233 Саморез по металлу 3,5*51 (200шт/уп)		шт	38,00	0,56	21,28
		00-00001403 Саморез п/д 3,5*32		шт	38,00	0,43	16,34

Прямые затраты по разделу:  
 Накладные расходы по разделу:

6 989,59  
 2 005,76

Сметная прибыль по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:  
  
Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

1 448,61
12 323,87
-
-
-
32 982,66

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.Н.Тарасов  
Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков  
Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин